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Projekti eshte I domosdoshem per kalimin e provimit. Gjenerata e re provimin e ka vetem 30%

Kete e keni te shkruar ne sillabus qe ua kame dorzuar ne fillim te semestrit.

Provimi 30%= Pjesa teorike 10 pyetje nga 1 pik. Pjesa praktike 4 detyra nga 5 pik.

Emri dhe Mbiemri Prezenca Aktiviteti Detyra_1 Detyra_2 Projekti Provimi Total Nota

0.1 5% 8% 12% 40%/20% 70%/30% 1.00

Brikene Jupaj 0 abstenim

Valon Kurtaj 1.4 0 1.37 abstenim

Albian Krasniqi 0.71429 0.71 abstenim

Habibe Dulaj 4.1 4 8 10 15 13 54.1 6

Faton Musaj 52 52 6

Besart Gashi 3.57143 4 8 5 32 52.6 6

Jetë Sallauka 2.5 13 40 55.5 6

Adis Mustafa 1.0 0 29 30 5

Adis Shuki 1.4 0 28 29.4 5

Jaser Halimi 3.2 25 23 51 6
Gitana Nikoliq 6 6 5

Armend Thaqi 34 34 5

Mentor Kryeziu 9 9 5

Gëzim Qehaja 3.6 0 10 8 5 14 40.6 5

Altin Krasniqi 2.5 24 26.5 5

Ryzhdi Pasuli 4.6 4 18 26.6 5

Shkëlqim Hoxhaj 1.42857 23 24.4 5

Elhame Halimi 3.92857 4 0 7.93 5

Besart Abazi 0.9 0 25 25.9 5

Esned Hamza 5.0 5 10 22 42 5

Gen Kabashi 2.7 0 13 15.7 5

Kastriot Hoxhaj 3.57143 12 15.6 5

Nida Santori 0.71429 9 9.71 5

Qamil Salihu 1.42857 9 10.4 5

Veton Rashtana 3.2 3 10 10 5 31.2 5

Shpetim Bajraktari 1.4 30 21 52.4 6


